ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

(ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ЛЪ1>

прикАз

< 15 > лекабря 2025г. цil

Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. О.В. ,Щемидовой, Л.В. Яковлевой, Шип Л.В. организовать работу по

оказанию платных медицинских услуг с <<l5> декабря 2025 года в соответствии с

прейскурантом цен (Приложение к Приказу).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем главного

врача по экономическим вопросам А.А. Фабриций.

Главный врач Н.И. !рейзис

л'!

,|w

п.илоftние N9l к Поикач
x"$L-"lf lL zozs,

!l"

в oLOзl Прием (фмоlр, хоясульmцпя) врача-педваФа

Пряем (осмотр, коясульmциi) врача-п€дпаца

Пря€м (осмоrr, коgсульmцпя) заэедущеm
mдФеяи.м_врч_педrагр п.рвичвый

в 0l,0]] l

в 01,0]]l

Прием (ФмOтр, коясульъция) врача_

Прrём(осмOтр, коясуль1!ци!) врачаюФшьммов

Пр,.м(Фмmр, коясульйцп!) врачаюф@ьмФов

Приом (осмотр, коsсульmция) врача-неврлога

Прием (осмоФ, ко!сульmцпя) врача- еврлога

в 0l 0l0 Прем (осмоФ, коясультация) врача-дgrcкоm

0I.0l0 Прrcм {осмоФ, коясульmция) врача-деrcкоm

Присм (осмоФ, консультацпя) врача-таэмаюлога

Пр!.м (ФмФр, консультацйя) зрача_травматолоm

в 0],015
Прием (осмогр, консультация) врача-деrcкого

в 0] 015
Прпем (осмоФ, консультация) врача-дет€коm

в 01,014
Прием (ос!отр. коясультация) врача,

в 01.01,1
Лрием (осмот. ко!с},1ьтация) врача_

в 0].05Е
Прием (осмоФ, консультацйя) врача-дсrtкою

в 01,058
Прием (Фмогр, консульвцйя) врача_дФ(ою

]глп $ 1,

L' нИ ЛJtйзис

]50.00

lI50,00

l l00.00

]] (ljo

:]1.050

l првем | 850,00

:.1 8 01,0з0 Прп€м (ковсультаlшя) медлцпнского психоrоm

25 в 0l,0з1
Пря€м (Фмоrр, коясульmц!я) враса-педяагра l 600.00

в 01,0]1 Патр!м мФдпц нооЛ сестры учшкофй

21 в 01.0з l

ПрФUлапичесruй прп.м (осмmр, ковсультацlя)
врача-педrаг?а с вшдачеЙ мед. захJIючея!я о

грулле здорвья я Физкуль1)"яой Фуплq в фм
чпс,е бе.фйя (без соскоба на эяrробпоз)

900.00

]ir
Заполяевпс первlчffоfi докум.нmции для
оформлени, в дФкФ дошкольвое учрежде!lе ялl 600.00

],
Выдача справок медицпяскою харапЕра по
тр€бованию (выпяски ло прllвивкы, спраки 250.00

]0
Вьцачасправки о совмФном пркиваJии с
учеюм выезда вDача_лед!атраучасткоюю

l 850.00

]]
Осмmр ср€дяrм медrцияским персоядом в

дФскrх латерrх двевяою прсбывания
245.00

]2 l0,0t)

l'lьтраrвуNовые хс.-rеJовl !я

]] Коvплсксна.я услуm (шин, ФФяr хрвп. ЭХО-КС.
экг)

2 100,00

].1 А 04,з l Узи оDгаяов !аrого та]а I 000.00

УЗИ брюшной лоrосги (печенп, желчвоrо пузыря,
поджФ},дочноП )ftелезы, сел l 600,00

УЗИ жсrчного п]lыря 900.0а

А 04.22 l 200,00

]3 А 04.2Ij УЗИ орmнов машонки (яячки+lимф}аrы) l 200,0о

А 0.1 2Е
УЗИ лочек,мочеяоm лy3ыря с олр€делея,lем l 000.00

л 0.4 28
УЗИ мочевою лузыря с опред9евием осгаточяой 750.00

.1] л(и]l Узи твобедDеняых суmмЕ (до юда) 950,00

1] л 04,] l УЗИ тзобсдреяяых суФмв (пФе mда) l 100.00

.1] А 04,зl
УЗИ сусйюв (плечовых, локтЕвых,
плезапястных, кФеяных. г/сmпных) дФям до 1 950,00

л 0.1,] l
УЗИ сусmзов (плечевп, локrtвых,
луаrезапяФных, *оленнй, г/Фпных) дфям пФе 1 l00,00

.l5 А 0.1,з0 УЗИ вн}треяя!х оршов новорrФёяяою 1 200.00

?00.00

]] А 0,1,22 Узи !оiочпых *елез (грудная желс]а) l 000.00
.ls А 04,22 Узи ви]очковой жеjе]ы L ]50.00

л052] lIей!осоноmафия го]овною чоrfа {НСГ)
л 05,l0 :)iекrпокар,lиография 900.00

эхо-кс l 450,00

}'сilги пропе!tрного кабхнетд
52 200.00

5] Ипъекцяя в!уtри!ь!шсчяая l80,00

И!ъекция вп!lривеяная 200.00

55
Прявивки с учеrýм ocмorpa врача _педиата
(щцпа,закуцснн4 и Фег плавш уФу.:
прOпв Клсщ€!оm энцсфалпm)

l750,00

56
ПрtвtвкIr с уqёmм осмотра врача -педttатра
(вахLцн4зз*упленнаl эа счет плrтн ых услуг Роп-
v-Эйд) (проФпзпка ройзпрусяой инфкцпи)

2 Е00,00

5]
IIрививки с )"lеюм осмOтра врача _педиmра

(мхцяна,закуплснная за счЕr платнц усл}т:
ваDилоикс {пообялакгвка веmянноп оспы))

6 000,00

jt
Привпвки с лСюм осмOтра врача _педиаФа
(вахцrн4заryплення, за с,,еr плrтllых усrуг:
Гарда.ш (профшшпка забоlсвмtй, вьввмянх
B,DycoM пшшломь, чслокка))

l] 800,00

Прtвtвкt с гРюм осмогра врача -педпаlра
(мхц!q4заýтл€янал за счФ плmц услуг:
М€яКвадфп (прФйлапика мснинюкокковоf,

5 600,00

Прrвtвкв с учеюм осмоlра врача _педиата
(шц,ва,закушевнФ за счФ плmых ус,ryг:
Адасель (лроФилапrка дхфтер,,, кошюц]а.

з 900,00

Привявки с учеюм осмопа врача _ледиата
(мкцяназакуплеЕн4 за счФ плапых услуг:
xaBDrKc (пDофtлдmка rcпатиm А))

l 70о,00

,Il.бораторшые сследовlн.я
62 в 0],0 290,00

в 0з,0 лшiuиз кй)ви кiипический 500,00
в 0],0 днаlи] кDови на cdao 265,00
в 0],0 днаlиз kDови llа свёФываемость l90,00
в 0з,0 Анаrиз крови на ге!оглобин з20,00
в (]] () зз0.00

68 в 0з.0 2t0,00
в 0].0 Ана,rиз мо.lи по l]еч,lпооехко ]00,00

70 в 0з,Olб
7] в 03,0lб Аямиз \rочи на беlоk l80.00
12 в 0],0lб 285.00
7] в 0],0Iб Алfuиз хала ва яй@ глиФ 230.00

в 03,016 Анмвз кма яа ппо.rйпlис 2]0.00
iJ в 0] 0lб соскоб па эптефбиоr ]80.00

в 0з,Olб I оп!ол I.1.вобо.U!ыii з00.00
в 0з,Olб ГоDмов ТТГ lтиDеотDопный) ]00.00

]8 в 0],0lб ГоDмоя Ат_ТПО 400.00
в 0],0lб глюкоза(ла алалцзатоDе) l80,00
в 0з,Olб ГJюкоза(на глюкоыФте) 200,00

зl в 0],0lб ]]0,00
в 0з,Olб 290,00

s] в 0з,Olб КDеатин (Креаrн!яп) ]50,00
s,l 8 0],0lб ,\-ц г ].45.00
s5 в 0],0lб Аст ],15,00

в 0з,Olб ]75,00
8] в 03,0lб зз0.00

в 0] 0lб 190,00
в 0].0Iб 220,00
в 0з.Olб 2l0.o0

9l в 03.0lб ]50,00
в 0з,Olб з00,00
в 0].0lб 250,00
в 0].0lб АСЛО экспресс лаtкс 250.00

95 R о.] 016 к.еатинхинаи Мв ск 2]0.00
в 0з.Olб 290.00
в 0].01б ПротDоrtбирова я!Iй и rеrс 4l5.00

Рснтrено-rогпсеские лсс-lеrlованпя ш р€втгёпогр.фпя
r\ 0б.0]
А 06,0] ,150,00

l00 пOи,lаточлых пазух яоса 450,00

l01 А 06,0з (остей носа (в l проскцпи) ,150.00

l02 А 06.0]
l03 А 06,03 mr,l|lой клФки (в опяой пDоекltяя) ,150,00

mYдпой клФкя (в дв}п пвrcкциях) 600,00

А 06.0з .150.00

л 06.0з 900.00

l0] А 06.0] 650.00

А 06.0.] .15о,00

l09 А 06.0] шlатkя (в пDrмой лDоекции) .150,00

ll0 А 06.0] rопатки (в боковой проекхил) .150.00

l]1 А 06.0] пlсчсвого сустаOа ( в пряуой прскцяи) 450,00

l12 А 06.0з плечевоm сустам (в бокоюй проекции) 450,00

l l] А060з ллечевой костя {в дв}х прФцилх) .1]0.00

] l,] А060з локтевого суФам (в дпа пфекцяях) 600.00

коФй лDедллечья (в дв}d лрФкц!ях)
коФй киФи (в 2-х про€кциях) .l00.00

l l7 обеих кпстей для определсния к()Фого ФзраФа ,l50.00

л 06,0] пччезапяФных сYстаэов (в 2-х пDФкциях)

А 06,03 ,]]0.00

2() А 06,03 вобедDеяных суФавов 450.00

]] А 06,0] бе!оа (в 2-х пDоекциях) 700,00

]] А 06,0] коlеяяогосустава(в 2 х пDФкцияr) ,l00.00

2] А 06,03 косrcй юлеяи (в 2-х про€кци*) 500,00

l21 А 06,0] Фленосголяого сусгаа (в 2-х лDо€кциях) ]00,00

l25 А 06.0] сюлы {в 2_х лDфкц!ж) ,100,00

l26 А 06,0] ,150,00

А 06.0з пfu,ьцев Фопы (в 2-х прое{циях) 150.00

], А 06.0] чеDспа (в l пDоекции) 600.00

2() А 06.0з чепепа lB 2-х пмкцияr) 750.00

А060з лппцеlьнм рен-я т],rе(kого сс-lла 400.00

]l л 06,0] шейный mдел ,озшяочяrка (в 2-х пDо€кция) 6]0.00

lз2
шеfiныП mдел лsювочяr(а с функцяоядьвым, 1 200.00

l]] А 06,0] mудной Фдел позвоночнllка {в 2-х проекциях) бз0,00

L].] А 06,0з поясниsяый ФдФ позвояочника(в 2-х прGкци,х) бз0.00

l ]]5 А 06,0]
поясничяый отлg позвовочника с
6!нкчяоямьяымп пDобФ{

1 200.00

]]6 А06о] кЕФсu lB 2-х пооекt,йя\)
l]7 А 06,0з
l]8 лOб0] гп!rияь] (в 2-х лDоекциях) 600,00